
71

Název : Bohuslav
Sídlo : Pod Hradem 169

348 06 Přimda

Den registrace : 31.01.2012

Číslo registrace : 22 - 2012 - 206

IČO : 725 59 390

Honební starosta

Jméno a příjmení : ing.Jiří KAŠPÁREK

Adresa trvalého pobytu : Štokov 4

347 01 Tachov

Honební místostarosta

Jméno a příjmení : Michal Bureš

Adresa trvalého pobytu : Újezd pod Přimdou 4

348 06 Přimda

Další členové honebního výboru 

Jméno a příjmení :

Adresa trvalého pobytu :

Identifikace honebních pozemků

slovním popisem hranice honitby

Honební společenstvo

Podjezd pod dálnicí D5 lesní komunikací z bývalé střelnice

Bohuslav na silnici Přimda -Rozvadov. Hranice probíhá z

výchozího bodu směrem východním po oplocení dálnice na okraj

lesa a dále severním směrem. Hranice kopíruje okraj lesa ubíhá

mírně severozápadním směrem až k silnici Labuť-Bohuslav. Dále

pokračuje severním směrem a později severozápadním směrem

korytem potoka až k polní cestě Labuť-Bohuslav a dále po této

cestě severovýchodním směrem až k potoku. Dále hranice

pokračuje korytem tohoto potoka západním směrem až na

katastrální hranici mezi katastry Labuť a Nové Sedliště. Dále

pokračuje jižním směrem po této katastrální hranici a dále uhýbá

západním směrem stále po katastrální hranici ( lesním masivem

po majetkové hranici mezi Lesy ČR a obcí Staré Sedliště) dále

uhýbá jihozápadním směrem po katastrální hranici mezi katastry

Pořejov a Hošťka až k průsečíku s katastrální hranicí katastru

Žebráky. Z tohoto bodu spojnicí jihovýchodním směrem na okraj

lesa, který vytváří výběžek polností do lesa a dále pokračuje po

okraji lesa ke komunikaci Hošťka-Bohuslav. Dále pokračuje po

této komunikaci směrem východním až k potoku , který tvoří

katastrální hranici mezi katastry Bohuslav a Hošťka. Hranice dále

probíhá korytem potoka jižním směrem k soustavě rybníků a dále

k okraji lesa. Po tomto okraji hranice pokračuje jižním směrem až

k oplocení dálnice D5 a pokračuje podél tohoto oplocení

východním směrem až do výchozího bodu. .

REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA

vedený dle ust. § 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti



Zánik honebního společenstva

Dne :

Důvod výmazu :

Zrušení honebního společenstva

Dne :

Důvod zrušení :

Vstup do likvidace

Dne :

Likvidátor : 

Jméno a příjmení :

Adresa trvalého pobytu :

Prohlášení konkursu

Dne :

Správce konkursní podstaty

Jméno a příjmení :

Adresa trvalého pobytu :

Zamítnutí návrhu na prohlášení

konkursu pro nedostatek majetku

Dne :

Zahájení řízení o vyrovnání

Dne :

Identifikace honebních pozemků

Viz : Složka honitby

č.71 Bohuslav

Zpracoval:

MěÚ Tachov


